
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 201 Höstråg. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG15 Län-fnr: U-106-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utföraransvarig: Anders Ericsson

Brunnby Gård, Västerås 2010-10-05
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-15 300 NS 27-3 (Axan) 81          9

Sådatum : 2009-09-23
Förfrukt: Vårraps
Jordart: nmh ML Växtskydd
pH-värde: 6,1 2010-06-04 Flexity + Tilt Top

 F Ö R S Ö K S L E D:

Lad Amilo (SW) Obehandlat
SWHY Kaskelott, 97032 H Obehandlat
SW Ottarp 02117 H Obehandlat
LPH Visello, 68 (SSd) H EU Obehandlat
LPP Marcelo, 03 (SSd) EU Obehandlat
LPH Evolo 71 (SW) EU Obehandlat
LPP Conduct 02 (SW) EU Obehandlat
SWHY Aslan 28362 Obehandlat
SWHY Caspian 28363 Obehandlat
SW Gimli 07149 H Obehandlat
Visello 200 grob kärnor Obehandlat
Dukato (SSd) EU Obehandlat
Visello 125 grb kärnor Obehandlat
LPH Palazzo (SSd) Obehandlat
D Herakles SH (SSd) Obehandlat
D Helltop H(D) Obehandlat
Lad Amilo (SW) Behandlat
SWHY Kaskelott, 97032 H Behandlat
SW Ottarp 02117 H Behandlat
LPH Visello, 68 (SSd) H EU Behandlat
LPP Marcelo, 03 (SSd) EU Behandlat
LPH Evolo 71 (SW) EU Behandlat
LPP Conduct 02 (SW) EU Behandlat
SWHY Aslan 28362 Behandlat
SWHY Caspian 28363 Behandlat
SW Gimli 07149 H Behandlat
Visello 200 grob kärnor Behandlat
Dukato (SSd) EU Behandlat
Visello 125 grb kärnor Behandlat
LPH Palazzo (SSd) Behandlat
D Herakles SH (SSd) Behandlat

ANM: Vattenskador.
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 F Ö R S Ö K S L E D:

D Helltop H(D) Behandlat
Lad Amilo (SW) <00185>
SWHY Kaskelott, 97032 H <09737>
SW Ottarp 02117 H <20318>
LPH Visello, 68 (SSd) H EU <20329>
LPP Marcelo, 03 (SSd) EU <20334>
LPH Evolo 71 (SW) EU <20425>
LPP Conduct 02 (SW) EU <20512>
SWHY Aslan 28362 <20515>
SWHY Caspian 28363 <20539>
SW Gimli 07149 H <20603>
Visello 200 grob kärnor <20705>
Dukato (SSd) EU <20811>
Visello 125 grb kärnor <20812>
LPH Palazzo (SSd) <20912>
D Herakles SH (SSd) <20913>
D Helltop H(D) <20914>
 Obehandlat
 Behandlat

ANM: Vattenskador.


